
Technický list

TextFlow 12

Vypínací utahovák, Typ: 7

Údaje o objednávce

Artikové číslo 079222 7

GTIN 4589484330552

Třída artiklu 03T

Popis

Provedení:
Velmi kompaktní a robustní impulsový šroubovák v pistolovém tvaru pro mnohostranná
montážní použití. Spolehlivé a přesné šroubování díky zabudované impulzní jednotce. S
vypínáním. Specifikované rozmezí utahovacího momentu, velmi nízké tolerance utahovacího
momentu. Extrémně přesný díky vysoké opakovatelnosti a mechanismu vypínání.
Uvedené modely používají patentovanou 2listou impulzní jednotku, kombinovanou s
dvoukomorovým motorem. Tato kombinace poskytuje o 50% lepší poměr výkonu k hmotnosti
než srovnatelné šroubovací nástroje. Optimalizováno pro ergonomickou manipulaci.
Hydraulická impulzní jednotka je základem impulzního šroubováku. Přeměňuje krouticí moment
motoru do impulzních rázů a znásobuje je – podobně jako rázy rázového mechanismu v rázovém
utahováku. Přitom u impulzního šroubováku odpadají negativní vlastnosti úderů kovu na kov.
Protože jsou všechny pohyblivé díly uloženy v oleji, zůstává vibrace a hladina hluku nízká. Na
rukojeti není téměř žádný reakční moment.
Enormně nízká reakce utahovacího momentu v rukojeti díky krátkému impulznímu cyklu. Oproti
rázovému utahováku nemá impulzní jednotka kontakt kov na kov a zajišťuje tak měkčí a stabilní
impulzy.
Provedení reklamní text:
Velmi kompaktní a robustní impulsový šroubovák v pistolovém tvaru pro mnohostranná
montážní použití. Spolehlivé a přesné šroubování díky zabudované impulzní jednotce. S

20.09.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12vypínáním. Specifikované rozmezí utahovacího momentu, velmi nízké tolerance utahovacího
momentu.
Výhoda:
· méně vibrací.
· nižší hladina hluku.
· delší životnost ve srovnání s běžnými rázovými utahováky.
Výhoda reklamní text:
· méně vibrací.
· nižší hladina hluku.
· delší životnost ve srovnání s běžnými rázovými utahováky.
Použití:
· Pro použití, vyžadující nízkou hladinu hluku a malé vibrace.
· Výborně se hodí pro měkká šroubová spojení.
Použití reklamní text:
· Pro použití, vyžadující nízkou hladinu hluku a malé vibrace.
· Výborně se hodí pro měkká šroubová spojení.
Rozsah dodávky:
Šroubovák s ochranným pryžovým krytem vč. závěsného háku pro pružinový protitah (balancer).

Technický popis

Maximální počet otáček 6100 min-1

Rozměry upínače nástrojů 3/8 palec

Doporučená velikost hadice (vnitřní ⌀) 9,5 mm

Hmotnost 1,1 kg

Rozsah utahovacích momentů 30 - 50 Nm

Maximální spotřeba vzduchu 600 l/min

Označení výrobce FLT-7-3 BF EC

Délka 190 mm

Hnací profil upínače nástrojů □ palec

Připojení stlačeného vzduchu 1/4 palec

Zdroj energie Provoz na stlačený vzduch

Druh produktu Šroubovák

20.09.2024 21:10 2/2


